
KUJIP01E1E9D

FOND VYSOČINY
PROGRAM „CELOROČNÍ AKTIVITY MLÁDEŽE 2023“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(FV02866.0076)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 

Žížkova 1882/57, 586 01 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan BříŽďala, člen rady kraje 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300 
variabilní symbol: 28660076

25. přední hlídka Royal Rangers Žďársko
se sídlem: Domanín 106, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 70946442
zastupuje: Mgr. Pavel Svoboda, velitel 25. přední hlídky Royal Rangers Žďársko
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2601637540/2010

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Dobrodružství s Royal Rangers", blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt“).

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1/8



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 60 000 Kč (slovy: šedesáttisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 100 000 Kč
Výše dotace v Kč 60 000 Kč
Výše dotace v % 60,0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 40,0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 40 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 25 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

2/8



5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje 
na realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi 
jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém 
případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné 
zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné 
výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace 
bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2023, nejpozději však do 31. 12. 2023. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (platí pro plátce 

DPH, pokud má u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného 
projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty - v plné nebo částečné výši), 
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky, zábavní pyrotechnika,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
i) mzdové náklady a platy vč. povinných odvodů placených zaměstnavatelem, 
j) pojištění majetku a podnikatelských rizik, cestovní pojištění, pojištění,
k) odpisy, náklady na prodaný majetek a prodané zboží, rezervy a opravné položky, 
I) pořízení dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku, programové vybavení, 
m) regulační poplatky (poplatky za lékařskou pohotovost a služby - např. vystavení 

potvrzení lékařem za administrativní úkon),
n) náklady spojené s tvorbou projektu, projektové dokumentace a studie zadané jiným 

subjektům,

3/8



o) členské, registrační a licenční poplatky hráčů (členské a registrační poplatky 
nadřízeným organizacím - např. sportovní svazy apod.),

p) odměny účastníkům v rámci projektu ve formě peněžitého plnění (prize money).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu jinde nezařazený (vč. tiskových materiálů a propagačních předmětů),
b) výdaje na věcné dary (pro účastníky - vč. poukázek k odběru zboží, vstupenek), 
c) pohoštění, občerstvení, potraviny,
d) léky a zdravotnický materiál (lékárnička pro zotavovací a sportovní akce),
e) knihy a obdobné listinné informační prostředky (tisk náborových letáků, letáky 

o pořádání tábora apod.),
f) drobný dlouhodobý hmotný majetek,
g) služby školení a vzdělávání,
h) nákup ostatních služeb (vč. vstupů do sportovních zařízení, časomíry, ozvučení 

zápasů, propagace, poplatků za účast na soutěžích, doprava, ubytování a stravování, 
startovně, nákup vstupenek, zdravotnický dozor během akcí, odměny pro rozhodčí na 
základě výplatní listiny či faktury a pro trenéry na základě faktury, webové prezentace 
- nikoliv připojení k internetu),

i) nájemné,
j) cestovné,
k) ostatní osobní výdaje (odměny sjednané na základě dohody o provedení práce nebo 

dohody o pracovní činností) vč. povinných odvodů placených zaměstnavatelem,
I) ostatní nákupy jinde nezařazené (náhrady za dopravu účastníků na volnočasové 

a sportovní aktivity dle vnitřních předpisů či stanov příjemce).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 

4/8



zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02866.0076",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce 
je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže 
uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci 
využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě 
aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH 
nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného 
Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně 
pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor 
je umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, 
a to nejpozději do 3. 2. 2024. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost 
až v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí 
do 15 dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

5/8



2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem musí být přístupný veřejnosti (např. u 
vstupu, u označení provozovny, otevírací doby apod.), alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy,

- umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ (v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita) na tiskové materiály související 
s projektem (např. pozvánky, plakáty, informační brožury),

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- distribuovat mezi hosty nebo účastníky projektu tiskové materiály, které případně 
předá Příjemci Kraj,

- v případě videoprojekce odvysílat video spot Kraje (video spot si Příjemce stáhne 
na www, kr-vysocí na ■ cz/pu bl icita),

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo na sdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina

- v případě nákupu společných sportovních dresů uvést logo Kraje na dresu.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít

6/8



ČI. 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu jednoho roku ode dne nabytí platnosti této smlouvy 
s veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace 
či jeho část podpořenou z dotace po dobu jednoho roku od nabytí platnosti této smlouvy prodat, 
pronajmout, zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy jsou Ing. Milan Kastner, tel: 564 602 971, 
email: kastner.m@kr-vysocina.cz a Kateřina Němcová, tel: 564 602 935, 
email: nemcova.k@kr~vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů.

7/8



Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 21. 3. 2023 
usnesením č. 0513/09/2023/RK.

Pradni
Royal Rangers Žársko 
Dómanin/10
893 Q1Bytlicen_P.

3AA5 a4,apgg,Sg,LIČ: 709 46/442,*47W:ždarsko.cz

V Jihlavě dne .02 05.2023

Mgr. Pavel Svoboda 
velitel 25. přední hlídky 
Royal Rangers Žďársko

8/8



Kraj Vysočina

KUJIXP1NMJCM

KUJI 6863/2023
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601

průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva________________________ |_______________

Odesílatel el. podáni: 25. přední hlídka Royal Rangers Žďársko, 106, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem

ID OS odesílatele: 44x83v9

Datum podání: 17.01.2023 11:33:16

Věc: Fond Vysočiny, Program „CELOROČNÍ AKTIVITY MLÁDEŽE 2023" - neznám sp. 
zn. - žádost jsem již dnes jed

Seznam el. souborů: 154478001^11 0928_2301 1711 2346.pdf

Počet příloh dokumentu: 0

Přijemcelzpracovatel podání: Podatelna a Výpravna
Do schránky: Kraj Vysočina

Zpracoval: Petreková Iva, Refo_POD,VYP

Identifikátor el. podáni: KUJI0C31OR40

Předmět el. podání: Fond Vysočiny, Program „CELOROČNÍ AKTIVITY MLÁDEŽE 2023“ - neznám sp. 
zn. - žádost jsem již dnes jednou poslal, ale v příloze byly listiny naskenovány 
jednostranně, tedy neúplně - nyní znovu a správně

Datum doručení el. podání: 17.01.2023 11:33:16
Datum zpracováni el. podání: 17.01.2023 12:09:11
Výsledek zpracování el. podání: podáni přijato

Přiděleno útvaru MV: Odbor školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě.
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném Časovém razítku
Datová zpráva ds_1130172459.zfo

Uznávaný elektronický podpis: ANO
Výsledek ověření-vnitřní Časové razítko: Neplatný
Podrobnosti ověření: Odvolání certifikátu - nejsou dostupné informace o odvolání certifikátu z doby 

platnosti certifikátu
Datum ověření: 17.01.2023 12:09:12
Držitel použitého certifikátu: CZ;PostSÍgnum TSA - TSU 6; Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority
Platnost použitého certifikátu od-do: 09.09.2022 13:15:18 -17.10.2028 13:15:18
Výsledek ověření-podpis a vnitřní Časové razítko: Platný
Podrobnosti ověření: OK
Datum ověření: 17.01.202312:09:12
Držitel použitého certifikátu: CZ; Informační systém datových schránek - produkční prostředí;Ministerstvo vnitra 

České republiky; ondrej.menousek@mvcr.cz
Platnost použitého certifikátu od-do: 21.02.2022 14:30:02 -13.03.2023 14:30:02
Výsledek ověření-vnitřní časové razítko: Neplatný
Podrobnosti ověření: Odvolání certifikátu - nejsou dostupné informace o odvolání certifikátu z doby 

platnosti certifikátu
Datum ověření: 17.01.2023 12:09:12
Držitel použitého certifikátu: CZ;PostSignum TSA - TSU 6;česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority
Platnost použitého certifikátu od-do: 09.09.2022 13:15:18 -17.10.2028 13:15:18
Dokument 154473001_11 0928_2301 1711 2346.pdf
Uznávaný elektronický podpis: ANO
Výsledek ověření-podpis a vnitřní časové razítko: Neplatný
Podrobností ověření: Zneplatněný certifikát
Datum ověření: 17.01.2023 12:09:19
Držitel použitého certifikátu: CZ;Mgr. Pavel Svoboda;Mgr. Pavel Svoboda; 1;svobodapavel@hotmail.com
Platnost použitého certifikátu od-do: 05.03.2020 10:25:22 - 25.03.2023 10:25:22
Výsledek ověření-vnitřní časové razítko: Neplatný
Podrobnosti ověření: Odvolání certifikátu - nejsou dostupné informace o odvolání certifikátu z doby 

platnosti certifikátu
Datum ověření: 17.01.2023 12:09:19



Držitel použitého certifikátu:
Platnost použitého certifikátu od-do:

CZ;PostSignum TSA - TSU 1 ;Ceská pošta, s.p.Jime Stamping Authority 
09.09.2022 12:55:06 -17J 0.2028 12:55:06 " '



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE ZFONDUu VY Ke/BY

; Evidenční číslo (žadatel isvypfuje) 1’06 C? ' j
' elektronickžádosti(po
■ žsti Klkrtte n 
«desl data vzáhlv ftmulfe}

. Název programu CELOROČNÍ AKTNTTYMLÁDEE2023

Název projektu DobrodružstísRayal Rangers , . . . . . . . . . . . . _
ičo: 70946442 5

: PFesttý 25. předni Rayal Rangets 
Žrske .

Právni fonmna: Právniká osoba - nestátnf nezisková 
organizace (cirkem orgalzace, 

. nadaceanádanífond, = 
op,Sazapsaný spolek, ústav, «) ;

1cfensiikačni Qdajezadaele Ulice, p: Doranín108

Obec: Bystice nad Pemnštejnem •
PSČ: 59301

Sidlo pošty. Bystřice nad Pernštejnem

Nzevbankyt 2010 Fio banka, a.s.

.... ..................................... . ■■............................... . ..................................................:
čísfo účt: 2601637540/200 i

Tituk: Mgr
Statutarni Zástupe Žadtele : 
V připad, . kdy pro právni ůkon ■ Jméno: Pavel
podáni Wrf je ruthé vice osob, :
Krtjarrihia eawAhhM#Annenk ■ Přijment . Svoboda

Funkce Velitel :

epsmeezeetsenémasekresassése



Statutárni zástupce žadatele 
Vpřpadě, kdy přo právní úhon 
podéřil je .mtúé Více, osob,
uvedtou se všechny tyto osoby

Tituk:
Jmno:

Pjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele 
Vpřípač, kdy pro právni kn 

žádostje nutné více osob, 
uvednou se všechny

TTtul:

Amrénói '_ , . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .... .. ..
Pfment: '■

Funkce:

Žádost zpracoval (konta ktni 
osoba projektu)

Jměro: Pavel

PHmen: Svobada

Email; pavel.svobodaroyalrangers.cz .
Tel, 737958521 '

Indentifikaní údaje 
ziizovatel (vyplníjen žadatel, 

pokud Je příspěvkovou 
organizaci zřizovanou obci)

Přesný název
10;
Název hankyt
Číslo účtu:

1, Lokalizace projektu 
í U ve dše vjakéobei bude projekt 
'■ realizován (nzev obce včetně 
. akrest); vpřpad, že bude 

realizace prjektu prabibatina, 
zemfviceobel, takje vypište 

. nebo vpřpad dopadu.na 
tzemi uveďte vyš adminístratiyn 
jednotku např, abvodQRP, okres, 
oelýkraj)

Ždarnad Sázavau, Nov Místo na Moravé,Bystfice 
nad Pernštejnem, Ždrsko



2. důvodo ění projektu a Jeho 
cile
Popite cQ kpodptžádostf 
vederjakájevýchzfsiuec,jaký 
probtém chcete vyřeših co fim 
M eite
projektu + co cheele zlepsit,.

pronapiněnf jejieh Vlného finančni 
nročnosti.
Formu zajfmmavho celročniha programu 
sedlizdokomiali vrmc různých ndhrnast a kolů 

■ blasfyzleké. sedaM duševní a duchovní. Ziskajf 
mnlnezručnost v s připram jidla, 
zakládní ohněastavefstan. Také budou mit 

: možnost vyzkoušet si tzn lanové avadcké aktivity a 
': workshopy. Díky sportovním aktivitám se u nich bude 
rozvjel sportonízdatnost, obratnost refsexe a smysl 
‘profatrpay.Ziskaj dovednost k.přežití vnenkvyklch 
podmikách a k prwgí pomád y lerénu, '

• Formou Eůzných her a s u nich rozši 
myšlení, roz§iisi $vé obzory a se pracovat 
ivtýmu. Pomocfoileného programu shažíme, aby 

■' def žilyzdtavý žlvot bez zvislesh na. rogách, 
dpmttó a alkohluabudavalysyoumarlk « 

. zdrvýi směrem. Součásti ptgramujé tak 
išezntamoynseszáklady křestanst
Kenkrétnkmj cllyje zisknffnančnfch prosedk, které 

taliaci pravidelných
schůzekv Byt# n. P. A n S., i dlších 
plánvaných Utecte tak účast

• dtem, Wé maji navštvavat přádané akce 
' RR proci linaniho
Ralizujeme tk workshopy M prvidéfhých 
sehúzkch Royal Rangers {dle RR),kter 
nákup velkého množstvi různého materiálu 
nap larpových zbraní.

■ ■ Cílem je date zrealizovakvkendové pobyty během 

■ jarnich, porkzimeh, a 2 stanových 
;: táborů o hlavních prázdninách

: Chceme uspořádat velkou larpovou bitvu namnašem 

tábořišti v Křídlech olevřenou pro širokou veejnosf, 
Cheme tak zajistit dostatek kvalifikovaných 

vedoucich pro schůzky '

• a akce vyškolaváním novch vedoucich.
Šklení yedoucichprobihá na NVT juniot, NVT1 a NyT



3. Popis projektu
Popišt co konkrétn bude 

■ obsahem projekt; ca chcete 
pořzovat, budovat, vylepšqvat, 
organizavetafp; vjakém

' mpaskv a rozahi - uvedte
■ základniparanietryprejektkolk, 

-22234, ' '

. . ..... i

zorgemkzván schůzek
• akoť, včetn velké
larpové bitvy
- zorgrizevání 2 letnich tábrů
- zorgnizvni
V rte 2023 se zúčasiní:
1500 dtí a mládeže na pravidelnah sohůzkách
ISO dtfa mldeže na vikendovkách
90 táborech

Chceme obohatit čsu dtem a [
mladistvým | 
rozmanitou nabídko aktivit, diky kterým $ mohou 
naučit nové věci a zdokonalit se V již zíkaných 
dovednostech aschopnostech.
Sysiematjckot a pravidelnou prací V dobrém kolektivu 
a pod vedenin zkuených vedbucích čteme Metem . 
rtabíd pout možnost ptožll opravdové dobrodruství a 
najt skutečné živofnti bodnty. :
Zamkujemsshlavna životvpirad (úklady '
ibočenŮ, přitody a jejfochranu}, zdravi

bezpečnsti a poskyfování prvni pomnevi, ,
zdravý žisot bez zvislostf); scil oblast(zklady 
společenského žvota, zejména úcta k člověku, ' ;
autoritám, pomoo slabim astrádajfcím, odposědnost 
samastamnost, přátelstvt, sebeovládání) a základní 
findpyrkesťanství shrnuté do zlatho zákona RR, 

Ktetznk WVevSem dělám dmhýmto,, • 
dlelimn."...................     ' 7

; .................... ' ;
ř

4, skupiny projektu
■ Paplšte komurealizace projektu 

pomůže; jaký to bude mt pro ně .
. konkrétnpřos, jakfozep#i 
jechpocmnkyalp.

Skupina 5-15let- Rozvoj dovednosf a schephosti v 
sociální, společerské i praktioké roviné, Přensenl 
zkušenosti získaných hnou a výchovnými ' 
prosttedky de žívota : 
skupina 16-18* rzšiFovni 
ziskaných zhalosti v sodifhi spolčenské a praktlcké 
rovin.
skupin 19-26 -potem a vedení při realizaci 
prajekků. Vyškolenfpto praktRováni práce vedoucihgč

5. Předpokládaný asový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončení 
projektu
Popište zaháfení # ukqnčeni 

• základnich realizanich fzí 
projektu (napi. výbr dodavatele, 
připravnéprěce, vlastni realizace 
apod.); vpřipad organizae 
kultumni/sportovniakce uvedte 
přesný termín jejhokonánt; pokudl 
nejsou.známypřessndata, tak 
wetíte msí

1.1.2023-31,12.2023





7. Rozpočet projektu 
U.adatelů, kteř mohou uplatnit 
odpočet D PH na vstupu, se 
nktadyováděj bez DPH. Ostaint 
ždatt uvádtjhákdyvčetě 

DPH,
částky uvádjte v celch Kě

Celkové nklady na 
projekt 100000 Kě 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace

60 000 Ke 60,00 %

-ztohaivestini 
dotas 0 Ke 00 %

-ztohonenvestični 
dotace

60000 Ke 100,00 %

■ Spatuúčástžadatefe 40 000 Ke 40,00 %

0 K& ,00

.... .

%

. -zthoneinvesfini 40 000 kě ’ 100,00 %

B. PltcovstíDPHu žadatele (zaktižkujtevhodnouivatlantu 
žadatel je ptátcem DPHa gzdaritelných piněnf pfijatých vsouvislos s 
financovánim daného projekt nem nárok na odpočet daně X pidané hodrtoly

9. Identifikace osob, V nichž m žadatel primý podil a výše tahoto podilupodle zkona
Č 250/2000 b. orozpoštavých prayidlech územnich rzpočtů - $f0a, odst 3, 1 -3.
Podllem je myšlen obchodni podtl definavaný v § 31 č. 90/2012 Sb o obchodhich

Rarporaefcheveznén pozdjšjch předpisů. Frvnická.qsoba podmkajeí uede pilmýabchodnígadil

10. Prollášnížadatele, že zajistipodil na spolufinancovni projektu asouhlasi se



zveřejněnim vybraných údaj • projektu
Žadatel prohlašuje, že padilna spolufinancovnfprojektua souhlsísézveřejnéním 
svého jména (obchodnfho jména); adresy sdlah názvu projektu a výše pilděleně dotace pro 
účely acmiristtade-čarpni prastedk ůz.Fondu Vysočiny '

11, žadatele o vy pořádá ní závazků (itetýk se obcí, SfM obcí a ■
organizaci zzovaných a zakládaných Krajem Výsomm)

Žadatel prohlas uje, že:
ajmávýpořádnyzyazkyvistátnímu rezpačtuasttnímfóndmzazávázkyvči 
státnímu rozpočtu se povžuzávzky wči Tinančnimu úřadu Sprvě-sociálniho
zabezpečeni, zdravotnimpojťovhma

prostřed Pzemkgvý fond, rozoe bydleni a Szátnéfongdopravni
/mfrastrukeeje. '
b) žadatele nenivyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurza žadatel 
neniv likvidaci.

12. Próhlášení žadatete o účetnim období (nevypmuje žadatel, kter použivá účetní 
období shodné s kalen dáknín rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Zadatel prohlašuje. Že' používá účetní obdob (hospodářský rok) od do .

13. Prohlšeníadatefe o vlastnických vztazích
Zadatel prohlašuje. Že pokud ralizac# projektu ta jiných mMltostech, #ež jshu ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy Gi pozemky) má vypofdány sjejioh tajifll Mlsick 
vzfahytak, abyneohrozilyteafizacigrajektuajehte hvazb udržiteltiost,

14. Seznam dokladů (Uveotesseznam všech daklad, k žádosti přtktádáfa a očisfujte 
Ja)
1. Plánovaný harmongram pro rok 2023; 2, členská zkladna 2023 3. Podrobný 
položkový rozpočet, 4. Dokfad a ptávhf subjektvil - výpis ze rejstřiku ze 
dne 9.1.2023, 4, Vpis z esidence skutečných majitélů ze dne 9.1 2023

V Bystřici nad Pernštejhem die 9,1.2023



Přilóha c. 3

Podrobný položkový rozpis nákladů projektu

Celkově na financování:

Rozpis příjmů - zdroje Částka:
Dotáce kraje Vysočina ’ ’' 80000 :
poplatky od častniků .. " ' 25 000
Darysprzorů ' ' .. .. 5 000
Příjem zpronájmu tábořiště . 10 000
EELKEM ■ ■ . ■ ■ ■■■: ,5 . - 10000 ■ i

Celkové náklady (uýMeíte v Kčl:

Podrobný popis nákladů: Částka:
cestovn ' .. . . . . . . . . . . . . ' 3008

potraviny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ' ' ", 30000
Nákup ostatních služeb (ubytovány mobini WC . 15 000
njemné . ■ ■ 20000
nkup materiálu . ' *' 17000
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15000
CELKEM ■ ./,20. ■ 2,00 ' "" " "i. 1.007

V Bystci ti, P. dM® 9.1.2023
**e*e 2*5**9 #*64adhee 7+-; ey*"r +*-* vvtspg # •*4=- a e- f. - Lre< •, o--: • •

datum, místo

54*03, *2*, R**: kket: 
g*5nya Rangposmn kefárgr 
#,8exretss 148 
**2204 F43 # #yab #.

. 7*88,5**EE2**22,Éš 
rzitkóŽdatele

_______ _____________ ___________________ ______

jméno-a přijmenistatutárnihozstupce podpis stttrho zástupce


